
COD.FIN

A.S.D. Nuoto Club Brescia

2° Trofeo CITTA' di LOVERE

NR SOCIETA' PUNTI

Manifestazine Interregionale di Nuoto - 7  maggio 2006

CLASSIFICA SOCIETA'
NUOTO CLUB BRESCIA "A" 411LOM 0093611

SONCINO SPORTING CLUB 409LOM 0099072

A.S.D. CINISELLO BALSAMO 210LOM 0094173

CANOTTIERI GARDA SALO' 136LOM 0093364

NUOTO CLUB BRESCIA "B" 108LOM 0093615

A.S.D. CREMA NUOTO 104LOM 0093886

REZZATO NUOTO 59LOM 0093687

CHIAVENNA NUOTO 58LOM 0094478

A.S.D.TREVIGLIO NUOTO 42LOM 0093299

ASD OASI BOSCHETTO 18LOM 02364010

D.D.S. 14LOM 00943711

NUOTO CLUB BRESCIA "C" 6LOM 00936112

SONCINO S.C. 0LOM 00990713
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PUNTI

RISULTATI

RAGAZZI SL200 F
TEVINI Eliana NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.16.70LOM 030510 92 71

COZLAC Petra CANOTTIERI GARDA SALO' 02.22.40LOM014790 92 52

DOTTI Elisabetta CANOTTIERI GARDA SALO' 02.23.60LOM023852 93 43

RADICI Silvia CANOTTIERI GARDA SALO' 02.23.70LOM010996 92 34

SCAUSO Marta A.S.D. CREMA NUOTO 02.29.20LOM 026346 93 25

GEROLDI Elisa A.S.D. CREMA NUOTO 02.33.60LOM 018418 93 16

TONTI Silvia CHIAVENNA NUOTO 02.37.00LOM 017261 93 07

TIRELLI Francesca SONCINO SPORTING CLUB 02.39.20LOM 023552 93 08

MONTINI Alessandra NUOTO CLUB BRESCIA "B" 02.40.30LOM 030876 93 09

ZANARDELLI Simona NUOTO CLUB BRESCIA "B" 02.43.60LOM 018606 92 010

GARLAPPI Vittoria A.S.D. CREMA NUOTO N.P.LOM 026342 93 011

JUNIORES SL200 F
ZAMBONARDI Sara NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.15.10LOM 002235 90 71

COSTI Priscilla A.S.D. CREMA NUOTO 02.19.10LOM 002417 91 52

CALANNI Genny NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.19.60LOM 002179 90 43

GATTI Miriam A.S.D. CREMA NUOTO 02.21.30LOM 015841 90 34

GENISELLA Selene A.S.D. CINISELLO BALSAMO 02.21.80LOM 012828 90 25

SAMANNI Giulia A.S.D. CREMA NUOTO 02.24.30LOM 003950 91 16

PASQUALONE Stefania NUOTO CLUB BRESCIA "B" 02.25.30LOM 024228 90 07

POMERO Viola A.S.D. CREMA NUOTO 02.30.80LOM 016277 91 08

LORANDI Sara NUOTO CLUB BRESCIA "B" 02.35.50LOM 030277 91 09

CATTANEO Fabiana A.S.D. CREMA NUOTO 02.37.80LOM 035904 90 010

FUSI Claudia NUOTO CLUB BRESCIA "C" N.P.LOM 002193 91 011

ASSOLUTI SL200 F
CONSOLANDI Lara D.D.S. 02.11.60LOM 007230 82 71

MARICONTI Chiara SONCINO SPORTING CLUB 02.12.90LOM 003902 88 52

OGLIARI Michela A.S.D. CREMA NUOTO 02.15.60LOM 003919 88 43

CARDIA Camilla NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.20.30LOM 002180 88 34

RADICI Elisa CANOTTIERI GARDA SALO' 02.23.70LOM002128 89 25

CANEVARI Ilaria SONCINO SPORTING CLUB 02.37.20LOM 019900 89 16

RAGAZZI SL200 M
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BONFADINI Arnaldo NUOTO CLUB BRESCIA "B" 02.18.20LOM 014980 92 71

GENTILE Antonio CHIAVENNA NUOTO 02.20.30LOM 017293 92 52

GUERCI Marco SONCINO SPORTING CLUB 02.20.50LOM 029704 92 43

SETTEGRANA Luca A.S.D. CINISELLO BALSAMO 02.21.50LOM 029884 92 34

GORNI Manuel CANOTTIERI GARDA SALO' 02.29.50LOM027625 92 25

PATANE Valerio A.S.D. CINISELLO BALSAMO 02.29.70LOM 000 92 16

PASQUALINI Andrea NUOTO CLUB BRESCIA "C" N.P.LOM 034833 92 07

RAGAZZI SL200 M
POLI Fabio NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.05.80LOM 014603 91 71

BOTTICCHIO Pierre NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.12.30LOM 024747 90 52

CONSOLANDI Luca SONCINO SPORTING CLUB 02.13.90LOM 019908 91 43

BONTEMPI Andrea NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.18.00LOM 014981 90 34

ZANI Alessandro NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.20.90LOM 002240 90 25

BETTINARDI Federico NUOTO CLUB BRESCIA "B" 02.34.40LOM 034825 90 16

DELAZZARE Alberto A.S.D. CINISELLO BALSAMO 02.37.30LOM 0000 91 07

JUNIORES SL200 M
FERRARI Simone SONCINO SPORTING CLUB 02.00.20LOM 002305 88 71

POLI Alex SONCINO SPORTING CLUB 02.00.70LOM 002320 89 52

ANTUOFERMO Davide NUOTO CLUB BRESCIA "B" 02.08.00LOM 030512 89 43

MULETTI Manuel A.S.D. CREMA NUOTO 02.08.20LOM 003915 89 34

ASSOLUTI SL200 M
SPADONI Stefano A.S.D. CINISELLO BALSAMO 02.03.20LOM 006328 85 71

VERGA Paolo A.S.D. CINISELLO BALSAMO 02.06.50LOM 006334 80 52

GHIGGI  Gil CHIAVENNA NUOTO 02.10.90LOM 007676 82 43

GUERINI ROCCO Stefano SONCINO SPORTING CLUB 02.16.60LOM 002308 86 34
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ESORDIENTI B RA100 F
CATALANO Francesca NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.37.30LOM 034804 96 71

ANTONINI Michela NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.37.40LOM 032328 96 52

BALDI Sofia NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.38.70LOM 038027 96 43

LUCIANI  Anna REZZATO NUOTO 01.40.40LOM 034101 96 34

GEROLDI  Greta A.S.D. CREMA NUOTO 01.44.20LOM 030243 96 25

CASSAGHI Elisabetta A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.45.60LOM 036279 97 16

CROTTI  Gaia REZZATO NUOTO 01.51.50LOM 037982 97 07

BOMBELLI Isabel A.S.D. CREMA NUOTO 01.57.40LOM 030225 96 08

SUCCETTI Carlotta CHIAVENNA NUOTO N.P.LOM 031706 96 09

PASINI Giulia CHIAVENNA NUOTO N.P.LOM 031705 96 010

BORTOLOTTI Gloria A.S.D. CREMA NUOTO N.P.LOM 036412 97 011

BERETTA Francesca CANOTTIERI GARDA SALO' N.P.LOM039696 97 012

BOFFELLI Masha A.S.D.TREVIGLIO NUOTO N.P.LOM030194 97 013

ZUCCHINALI Lucrezia A.S.D.TREVIGLIO NUOTO N.P.LOM034313 97 014

CAZZANIGA Irene A.S.D. CINISELLO BALSAMO SQLOM 037203 97 015

ESORDIENTI A RA100 F
GHETTI Elisa NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.25.60LOM 024226 94 71

MASCARINO Chiara NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.26.30LOM 038031 95 52

BUONGIORNO Simona A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.30.90LOM 034094 95 43

TOSINI Chiara NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.31.00LOM 038044 94 34

TOMASI Elisa NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.31.00LOM 024758 94 25

MUCHETTI Greta CANOTTIERI GARDA SALO' 01.36.40LOM034095 95 16

VENTURELLI  Giada A.S.D. CREMA NUOTO 01.36.80LOM 023802 94 07

ARCHETTI Chiara NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.37.10LOM 043020 95 08

MANCA Sabrina A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.44.80LOM 039745 94 09

ZANNI Valentina NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.48.60LOM 038036 95 010

OMODEI Maida NUOTO CLUB BRESCIA "C" 01.48.70LOM 034797 95 011

LISIGNOLI Martina CHIAVENNA NUOTO 01.51.00LOM 024955 95 012

ZERNERI Giulia CANOTTIERI GARDA SALO' 01.51.90LOM034501 95 013

PEDRONCELLI Prisca CHIAVENNA NUOTO 02.02.30LOM 034663 94 014

MARRA Federica NUOTO CLUB BRESCIA "C" N.P.LOM 043023 95 015
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STABILINI Giorgia A.S.D. CREMA NUOTO N.P.LOM 035150 94 016

MESSEDAGLIA Chiara ASD OASI BOSCHETTO N.P.LOM 038001 95 017

FANTUZZI Silvia ASD OASI BOSCHETTO N.P.LOM 038000 95 018

CASATI Elena ASD OASI BOSCHETTO N.P.LOM 033853 95 019

AGOSTA Anna ASD OASI BOSCHETTO N.P.LOM 038003 95 020

RAGAZZI RA100 F
ALBERGONI Daria A.S.D. CREMA NUOTO 01.20.40LOM 018937 93 71

CREMONESI Marta SONCINO SPORTING CLUB 01.24.40LOM 016492 92 52

LANCINI Vanessa NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.27.40LOM 014605 93 43

LAZZARI Elena NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.36.30LOM 038039 93 34

PONI Alice NUOTO CLUB BRESCIA "C" 01.40.50LOM 024753 93 25

TOMASI Francesca NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.41.10LOM 000000 92 16

PENONE Sara CHIAVENNA NUOTO 01.54.40LOM 034664 93 07

BONETTI Marta A.S.D. CREMA NUOTO N.P.LOM 018412 92 08

JUNIORES RA100 F
LOSI Vera SONCINO SPORTING CLUB 01.12.70LOM 016493 91 71

SALVI Veronica SONCINO SPORTING CLUB 01.18.00LOM 023551 91 52

VENTURELLI Greta A.S.D. CREMA NUOTO 01.26.50LOM 003961 90 43

DI VITTORIO Francesca A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.36.10LOM 005418 91 34

BRAGA Ilaria CHIAVENNA NUOTO 01.41.10LOM 007703 90 25

D'AURIA Angela CHIAVENNA NUOTO N.P.LOM 024939 90 06

ASSOLUTI RA100 F
BRUSCHI Laura NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.26.90LOM 030275 87 71

GRUPPI Silvia A.S.D. CREMA NUOTO 01.28.10LOM 003891 87 52

ESORDIENTI B RA100 M
RADICI  Andrea REZZATO NUOTO 01.29.50LOM 034096 95 71

CAVAGNA Simone A.S.D.TREVIGLIO NUOTO 01.34.90LOM029753 95 52

FENAROLI Fabio NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.36.30LOM 032336 95 43

MONTEMURRO Paolo CHIAVENNA NUOTO 01.38.40LOM 030678 95 34

AMBROSI  Luca REZZATO NUOTO 01.38.40LOM 037979 96 25

DENDENA Michele A.S.D.TREVIGLIO NUOTO 01.38.40LOM024746 95 16

ANDOLFO Simone A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.41.00LOM 034082 95 07
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RUGGERI Leonardo CANOTTIERI GARDA SALO' 01.44.30LOM037117 96 08

POLI Nicola NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.45.30LOM 038037 95 09

ANTONINI Michele NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.46.30LOM 034812 95 010

FERRARI Matteo CANOTTIERI GARDA SALO' 01.58.90LOM039482 95 011

SGARAVATO Nicolò A.S.D. CINISELLO BALSAMO N.P.LOM 036284 96 012

CAMELETTI Mario NUOTO CLUB BRESCIA "C" N.P.LOM 032332 96 013

DUINA  Simone REZZATO NUOTO N.P.LOM 037984 96 014

VECCHIO Simone ASD OASI BOSCHETTO N.P.LOM 033859 96 015

ESORDIENTI A RA100 M
SONCINA Lorenzo CANOTTIERI GARDA SALO' 01.16.00LOM023858 93 71

ANTONINI Nicolò NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.18.90LOM 024233 93 52

TOGNOLI Stefano A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.19.30LOM 023199 93 43

AGOSTI  Edoardo SONCINO SPORTING CLUB 01.20.00LOM 023535 93 34

ARCANGELI Andrea CANOTTIERI GARDA SALO' 01.22.50LOM029416 93 25

GHETAN Tryan A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.22.60LOM 034090 93 16

MORI Francesco CANOTTIERI GARDA SALO' 01.22.70LOM023855 93 07

ZIGLIOLI Luca A.S.D. CREMA NUOTO 01.28.50LOM 023803 93 08

BERNASCONI Alex CHIAVENNA NUOTO 01.30.20LOM 024938 93 09

FIORI Ettore A.S.D. CREMA NUOTO 01.31.80LOM 023794 94 010

BUSSACCHETTI Stefano CANOTTIERI GARDA SALO' 01.33.70LOM023849 93 011

APPODIA Marco NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.35.30LOM 030267 94 012

DONDI  Andrea NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.35.90LOM 038040 94 013

MARTINOLI Andrea NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.36.60LOM 038030 93 014

GALLEGGIONI Edoardo CHIAVENNA NUOTO 01.40.30LOM 034653 94 015

PRANDINI Nicola CANOTTIERI GARDA SALO' 01.42.40LOM 041977 94 016

RIGO Lorenzo A.S.D. CINISELLO BALSAMO N.P.LOM 026436 94 017

COSTA Luca ASD OASI BOSCHETTO N.P.LOM 024017 94 018

DE MATOLA Matteo CANOTTIERI GARDA SALO' N.P.LOM033600 94 019

EFFRETTI Luca SONCINO SPORTING CLUB SQLOM 023544 93 020

PELATI Stefano NUOTO CLUB BRESCIA "C" SQLOM 038035 93 021

RAGAZZI RA100 M
GUERCI Marco SONCINO SPORTING CLUB 01.17.20LOM 029704 92 71
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GNECCHI EDDI Giorgio CANOTTIERI GARDA SALO' 01.21.40LOM029418 92 52

STILLO Marco ASD OASI BOSCHETTO 01.28.70LOM 031753 92 43

ROCCO Matteo A.S.D. CREMA NUOTO N.P.LOM 016276 92 04

RAGAZZI RA100 M
GALLEGGIONI Federico CHIAVENNA NUOTO 01.10.80LOM 007710 90 71

LORINI Luigi NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.18.60LOM 014986 91 52

BISELLI Fabio NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.18.60LOM 001726 90 52

FERABOLI Simone NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.19.20LOM 014984 90 43

BERLINGHIERI Stefano NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.19.80LOM 024744 90 34

PIACENTINI Alessandro SONCINO SPORTING CLUB 01.20.90LOM 014698 91 25

JUNIORES RA100 M
CATALANO Alberto NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.04.80LOM 002183 89 71

POLI Alex SONCINO SPORTING CLUB 01.12.40LOM 002320 89 52

DEORI Luca SONCINO SPORTING CLUB 01.15.60LOM 002303 88 43

ASSOLUTI RA100 M
PELI Daniele NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.04.70LOM 002212 86 71

GHETTI Andrea NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.06.80LOM 014615 87 52

COLOMBO Gabriele A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.06.80LOM 004954 79 52

LUCCHETTA Nathan A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.12.90LOM 006292 84 43
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JUNIORES FA200 F
SONGIA Cristina NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.24.50LOM 014580 91 71

BRIGNOLI Jessica SONCINO SPORTING CLUB 02.39.10LOM 002295 90 52

ASSOLUTI FA200 F
PIARDI Maura NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.21.50LOM 002216 88 71

CARDIA Camilla NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.32.50LOM 002180 88 52

RAGAZZI FA200 M
FIRMO Mattia NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.32.20LOM 014616 92 71

DANESI Matteo SONCINO SPORTING CLUB 02.40.20LOM 016496 92 52

RAGAZZI FA200 M
PELLIZZARI Matteo NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.13.00LOM 014602 91 71

PIACENTINI Alessandro SONCINO SPORTING CLUB 02.43.10LOM 014698 91 52

JUNIORES FA200 M
POLI Alex SONCINO SPORTING CLUB 02.28.20LOM 002320 89 71

ASSOLUTI FA200 M
COCCAGLIO Pierangelo SONCINO SPORTING CLUB 02.24.40LOM 002300 85 71

COLOMBO Gabriele A.S.D. CINISELLO BALSAMO 02.26.90LOM 004954 79 52
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ESORDIENTI B DO100 F
CALDERA  Elisa REZZATO NUOTO 01.29.70LOM 034100 96 71

MILANESI  Rebecca SONCINO SPORTING CLUB 01.33.40LOM 034473 96 52

CANDIAN Giorgia A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.34.70LOM 034087 96 43

PASOTTI Clara NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.36.60LOM 036178 97 34

OGLIARI Chiara A.S.D. CREMA NUOTO 01.38.50LOM 035146 96 25

STRADA  Angelica A.S.D. CREMA NUOTO 01.39.40LOM 027660 96 16

CAPPELLINI Roberta A.S.D. CREMA NUOTO 01.41.10LOM 031787 96 07

MORI  Sara REZZATO NUOTO 01.42.40LOM 036560 96 08

GUAGLIARDI Alessia A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.43.00LOM 036282 97 09

SCAUSO Milena A.S.D. CREMA NUOTO 01.43.50LOM 032774 97 010

MOLINARI Samantha NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.43.70LOM 038033 96 011

FERRARO Marianna A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.45.40LOM 036280 97 012

DOMENICETTI Elisa NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.45.80LOM 043021 96 013

COTTI PICCINELLI Anna NUOTO CLUB BRESCIA "A" N.P.LOM 034830 96 014

MAGNANI Francesca ASD OASI BOSCHETTO N.P.LOM 033856 96 015

COLONNETTI Alice A.S.D.TREVIGLIO NUOTO N.P.LOM029742 96 016

BERETTA Francesca CANOTTIERI GARDA SALO' N.P.LOM039696 97 017

ESORDIENTI A DO100 F
FERRARI Ilaria SONCINO SPORTING CLUB 01.17.40LOM 023546 94 71

BERTELLI Anna CANOTTIERI GARDA SALO' 01.17.80LOM029417 94 52

AMBROSI Patrizia CANOTTIERI GARDA SALO' 01.18.00LOM029723 95 43

FRANCHINI Federica A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.19.20LOM 023970 94 34

RICCARDI Chiara A.S.D. CREMA NUOTO 01.20.50LOM 023799 94 25

SOLDA Ilaria A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.23.30LOM 023200 94 16

OGLIARI  Giorgia A.S.D. CREMA NUOTO 01.27.40LOM 035147 95 07

ZANOLA Giulia CANOTTIERI GARDA SALO' 01.30.30LOM023859 94 08

ROCCHINI Alessandra NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.33.00LOM 034834 95 09

RAVAGNANI Camilla NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.33.40LOM 024392 94 010

MATHIAS Sara NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.33.40LOM 038032 95 011

SBERNA Stefania CANOTTIERI GARDA SALO' 01.33.50LOM029733 94 012

PIAZZA Alessia A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.35.60LOM 029887 95 013
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TURCHI Marta A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.37.10LOM 039746 95 014

BOTTICCHIO Giusi NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.37.20LOM 038028 94 015

FALCHI Andrea Anna NUOTO CLUB BRESCIA "C" 01.56.90LOM 043022 95 016

CAIO Angelica A.S.D. CREMA NUOTO 01.57.50LOM 035134 95 017

AGLIARDI Silvia NUOTO CLUB BRESCIA "B" N.P.LOM 038025 94 018

DIA Vally CANOTTIERI GARDA SALO' N.P.LOM 029727 95 019

FERRARIO Beatrice A.S.D.TREVIGLIO NUOTO N.P.LOM034310 95 020

CERIANI Chiara ASD OASI BOSCHETTO N.P.LOM 024002 94 021

MANI Stefania CANOTTIERI GARDA SALO' N.P.LOM023854 94 022

TAMENI Alessia CANOTTIERI GARDA SALO' N.P.LOM 029734 95 023

RAGAZZI DO100 F
TEVINI Eliana NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.08.80LOM 030510 92 71

COZLAC Petra CANOTTIERI GARDA SALO' 01.14.80LOM014790 92 52

GOFFI Viola CANOTTIERI GARDA SALO' 01.19.90LOM0294  93 43

BARESI Valeria CANOTTIERI GARDA SALO' 01.20.00LOM 012234 93 34

SALVI Veronica NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.21.00LOM 014609 93 25

TIRELLI Francesca SONCINO SPORTING CLUB 01.21.30LOM 023552 93 16

GEROLDI Elisa A.S.D. CREMA NUOTO 01.21.40LOM 018418 93 07

MONTINI Alessandra NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.24.40LOM 030876 93 08

PONI Alice NUOTO CLUB BRESCIA "C" 01.28.90LOM 024753 93 09

GATTI Anna NUOTO CLUB BRESCIA "C" N.P.LOM 038029 92 010

POLLONINI Roberta CANOTTIERI GARDA SALO' N.P.LOM014806 93 011

JUNIORES DO100 F
GUSPERTI Camilla SONCINO SPORTING CLUB 01.09.30LOM 002309 90 71

CALANNI Genny NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.10.00LOM 002179 90 52

PONI Federica NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.12.20LOM 024755 91 43

ZAMBONARDI Veronica NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.12.40LOM 002236 90 34

CANU Erika A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.13.10LOM 012837 91 25

PASQUALONE Stefania NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.14.50LOM 024228 90 16

TOTA Lisa A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.15.00LOM 006331 90 07

MAGLIA Irene A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.17.50LOM 005426 90 08

DACOSI Nicole NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.21.50LOM 002187 91 09
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FUSI Claudia NUOTO CLUB BRESCIA "C" 01.23.40LOM 002193 91 010

POMERO Viola A.S.D. CREMA NUOTO 01.26.90LOM 016277 91 011

ASSOLUTI DO100 F
MARICONTI Chiara SONCINO SPORTING CLUB 01.09.30LOM 003902 88 71

SPADONI Serena A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.11.50LOM 006326 89 52

DE PEDRINI Laura CHIAVENNA NUOTO 01.26.00LOM 017267 88 43

ESORDIENTI B DO100 M
MORESCHI  Enrico REZZATO NUOTO 01.21.30LOM 034098 95 71

SIMAZ  Andrea REZZATO NUOTO 01.25.80LOM 034093 95 52

GAMBA  Daniele REZZATO NUOTO 01.25.80LOM 034097 95 43

BARBARO Michael A.S.D.TREVIGLIO NUOTO 01.26.70LOM027535 96 34

RUGGERI Leonardo CANOTTIERI GARDA SALO' 01.28.30LOM037117 96 25

NIBOLI Francesco CANOTTIERI GARDA SALO' 01.28.60LOM037116 96 16

POLINI Matteo NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.29.30LOM 032339 95 07

SOFFIENTINI Davide A.S.D. CREMA NUOTO 01.30.80LOM 031875 95 08

SPATARI Lorenzo A.S.D.TREVIGLIO NUOTO 01.31.80LOM032965 95 09

CROTTI  Giorgio REZZATO NUOTO 01.31.90LOM 037983 96 010

POLI Nicola NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.32.10LOM 038037 95 011

BERTELLI Silvio CANOTTIERI GARDA SALO' 01.37.10LOM037113 96 012

BIANCHINI  Enea REZZATO NUOTO 01.37.40LOM 037980 96 013

TOSCANI Alberto CANOTTIERI GARDA SALO' 01.51.00LOM039697 96 014

FERRARI Matteo CANOTTIERI GARDA SALO' 01.57.70LOM039482 95 015

STILLO Niccolo ASD OASI BOSCHETTO N.P.LOM 031754 96 016

TAMBURRINI Davide A.S.D. CINISELLO BALSAMO N.P.LOM 036285 96 017

DUINA  Simone REZZATO NUOTO N.P.LOM 037984 96 018

SILVESTRI Jordi ASD OASI BOSCHETTO N.P.LOM 039425 95 019

ESORDIENTI A DO100 M
PARISI Roberto NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.06.10LOM 024237 93 71

QUINTIERO Gabriele SONCINO SPORTING CLUB 01.10.70CAL 003050 93 52

EFFRETTI Luca SONCINO SPORTING CLUB 01.15.10LOM 023544 93 43

CONTENTI Stefano NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.17.00LOM 024235 93 34

ROSELLI Alberto NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.24.00LOM 030274 94 25
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BALDINI Riccardo CANOTTIERI GARDA SALO' 01.24.20LOM023845 93 16

LOMBARDI Lorenzo CANOTTIERI GARDA SALO' 01.27.60LOM029730 94 07

STAFFINI Alberto A.S.D. CREMA NUOTO 01.28.00LOM 026352 94 08

ROMELE Matteo NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.31.70LOM 024757 93 09

ZILIOLI Francesco NUOTO CLUB BRESCIA "C" 01.58.50LOM 024239 93 010

TOMASI Paolo NUOTO CLUB BRESCIA "B" N.P.LOM 036751 94 011

ALBERTINI Enrico CANOTTIERI GARDA SALO' N.P.LOM023828 93 012

RAGAZZI DO100 M
ALESSANDRINI Emanuele SONCINO SPORTING CLUB 01.04.80LOM 019909 92 71

DANESI Matteo SONCINO SPORTING CLUB 01.16.20LOM 016496 92 52

SETTEGRANA Luca A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.18.60LOM 029884 92 43

MARNIGA Paolo NUOTO CLUB BRESCIA "C" 01.18.80LOM 034826 92 34

RAGAZZI DO100 M
CASAMASSIMA Luca A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.04.60LOM 006266 90 71

ARMANINI Yuri NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.08.70LOM 024224 90 52

PAROLINI Giovanni NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.09.40LOM 024227 91 43

POLI Fabio NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.09.40LOM 014603 91 43

GALLONI Guglielmo NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.10.90LOM 014985 91 34

BONTEMPI Andrea NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.10.90LOM 014981 90 34

GRITTINI Luca A.S.D. CINISELLO BALSAMO N.P.LOM 013601 91 05

JUNIORES DO100 M
BIANCHI Federico NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.00.40LOM 014614 89 71

TIRELLI Alessandro SONCINO SPORTING CLUB 01.01.20LOM 002323 89 52

ASSOLUTI DO100 M
GUERINI ROCCO Stefano SONCINO SPORTING CLUB 01.04.80LOM 002308 86 71

MARTINELLI Eros SONCINO SPORTING CLUB 01.10.70LOM 007289 83 52
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ESORDIENTI A MI200 F
MASCARINO Chiara NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.57.70LOM 038031 95 71

TOMASI Elisa NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.59.00LOM 024758 94 52

MONTINI Valeria NUOTO CLUB BRESCIA "B" 03.04.00LOM 030877 94 43

PADOVANI Paola CANOTTIERI GARDA SALO' 03.05.00LOM029731 95 34

BUONGIORNO Simona A.S.D. CINISELLO BALSAMO 03.07.90LOM 034094 95 25

CASSAGHI Federica A.S.D. CINISELLO BALSAMO 03.12.10LOM 034088 95 16

TISI Alessandra CANOTTIERI GARDA SALO' 03.13.80LOM029735 95 07

VENTURELLI  Chiara A.S.D. CREMA NUOTO 03.18.70LOM 025954 95 08

GENTILI Erica NUOTO CLUB BRESCIA "B" 03.19.10LOM 023948 94 09

FERRARO Fortunata A.S.D. CINISELLO BALSAMO 03.27.90LOM 034089 95 010

NIRO Giada A.S.D. CINISELLO BALSAMO N.P.LOM 026437 95 011

REGAZZI Francesca A.S.D. CREMA NUOTO N.P.LOM 030245 94 012

ROCCHINI Alessandra NUOTO CLUB BRESCIA "B" SQLOM 034834 95 013

BONSIGNORI Sara A.S.D.TREVIGLIO NUOTO SQLOM032964 95 014

APOSTOLI Camilla CANOTTIERI GARDA SALO' SQLOM029724 95 015

LUCCHETTI Mara A.S.D. CREMA NUOTO SQLOM 035128 95 016

RAGAZZI MI200 F
DOTTI Elisabetta CANOTTIERI GARDA SALO' 02.39.80LOM023852 93 71

MORI Lucia NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.43.90LOM 030268 93 52

CREMONESI Marta SONCINO SPORTING CLUB 02.45.40LOM 016492 92 43

BARESI Valeria CANOTTIERI GARDA SALO' 02.53.70LOM012234 93 34

GOFFI Viola CANOTTIERI GARDA SALO' 02.55.30LOM0294  93 25

ZANARDELLI Simona NUOTO CLUB BRESCIA "B" 03.00.40LOM 018606 92 16

LANCINI Vanessa NUOTO CLUB BRESCIA "A" N.P.LOM 014605 93 07

JUNIORES MI200 F
LOSI Vera SONCINO SPORTING CLUB 02.27.40LOM 016493 91 71

CANU Erika A.S.D. CINISELLO BALSAMO 02.41.90LOM 012837 91 52

GENISELLA Selene A.S.D. CINISELLO BALSAMO 02.47.30LOM 012828 90 43

FRANZINI Eleonora CHIAVENNA NUOTO 03.10.60LOM 007709 90 34

ASSOLUTI MI200 F
PIARDI Maura NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.23.10LOM 002216 88 71
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COLOM BI Angela Maria SONCINO SPORTING CLUB 02.37.00LOM 002301 88 52

BRUSCHI Laura NUOTO CLUB BRESCIA "B" 02.55.70LOM 030275 87 43

ESORDIENTI A MI200 M
CHIODI Alessandro SONCINO SPORTING CLUB 02.23.30LOM 023542 93 71

QUINTIERO Gabriele SONCINO SPORTING CLUB 02.38.90CAL 003050 93 52

SCARONI Stefano CANOTTIERI GARDA SALO' 02.48.70LOM023857 93 43

ARCANGELI Andrea CANOTTIERI GARDA SALO' 02.48.90LOM029416 93 34

COSTI Egon A.S.D. CREMA NUOTO 02.55.60L0M 030252 94 25

POMERO Vittorio A.S.D. CREMA NUOTO 03.03.00LOM 030247 94 16

BARCELLA Luca A.S.D. CREMA NUOTO 03.09.60LOM 023804 94 07

FOGLIATA Michele NUOTO CLUB BRESCIA "B" 03.30.00LOM 034836 94 08

BELLANI Marcello A.S.D. CREMA NUOTO N.P.LOM 023791 93 09

DE MATOLA Matteo CANOTTIERI GARDA SALO' N.P.LOM033600 94 010

LOMBARDI Andrea NUOTO CLUB BRESCIA "C" SQLOM 030272 94 011

BERNASCONI Alex CHIAVENNA NUOTO SQLOM 024938 93 012

RAGAZZI MI200 M
FIRMO Mattia NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.32.00LOM 014616 92 71

SANGIOVANNI Edoardo A.S.D. CINISELLO BALSAMO 02.33.90LOM 013596 92 52

GNECCHI EDDI Giorgio CANOTTIERI GARDA SALO' 02.41.20LOM029418 92 43

PATANE Valerio A.S.D. CINISELLO BALSAMO 02.48.40LOM 000 92 34

SACCO Alessandro CHIAVENNA NUOTO 02.48.90LOM 017271 92 25

PASQUALINI Andrea NUOTO CLUB BRESCIA "C" N.P.LOM 034833 92 06

RAGAZZI MI200 M
PELI Roberto NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.13.20LOM 002214 90 71

CASAMASSIMA Luca A.S.D. CINISELLO BALSAMO 02.24.60LOM 006266 90 52

PIACENTINI Carlo SONCINO SPORTING CLUB 02.27.40LOM 002318 90 43

BISELLI Fabio NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.27.80LOM 001726 90 34

BOTTICCHIO Pierre NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.34.90LOM 024747 90 25

BERLINGHIERI Stefano NUOTO CLUB BRESCIA "B" 02.40.10LOM 024744 90 16

JUNIORES MI200 M
CATALANO Alberto NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.13.40LOM 002183 89 71

FERRARI Simone SONCINO SPORTING CLUB 02.16.60LOM 002305 88 52
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ASSOLUTI MI200 M
FORLANI Daniele A.S.D. CINISELLO BALSAMO 02.10.80LOM 005525 79 71

FACCHI Nicola SONCINO SPORTING CLUB 02.11.00LOM 002304 87 52

SPADONI Stefano A.S.D. CINISELLO BALSAMO 02.17.40LOM 006328 85 43

GHETTI Andrea NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.18.50LOM 014615 87 34

VERGA Paolo A.S.D. CINISELLO BALSAMO 02.27.00LOM 006334 80 25
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RAGAZZI DO200 F
RADICI Silvia CANOTTIERI GARDA SALO' 02.37.50LOM 010996 92 71

GOFFI Viola CANOTTIERI GARDA SALO' 02.46.50LOM0294  93 52

TIRELLI Francesca SONCINO SPORTING CLUB 02.53.50LOM 023552 93 43

CONTESSI Eleonora NUOTO CLUB BRESCIA "B" 03.02.90LOM 024748 93 34

POLLONINI Roberta CANOTTIERI GARDA SALO' N.P.LOM014806 93 05

JUNIORES DO200 F
GUSPERTI Camilla SONCINO SPORTING CLUB 02.26.30LOM 002309 90 71

CALANNI Genny NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.30.90LOM 002179 90 52

ZAMBONARDI Sara NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.31.50LOM 002235 90 43

PONI Federica NUOTO CLUB BRESCIA "B" 02.32.70LOM 024755 91 34

CANU Erika A.S.D. CINISELLO BALSAMO 02.37.50LOM 012837 91 25

TOTA Lisa A.S.D. CINISELLO BALSAMO 02.42.90LOM 006331 90 16

MAGLIA Irene A.S.D. CINISELLO BALSAMO 02.46.40LOM 005426 90 07

ASSOLUTI DO200 F
MARICONTI Chiara SONCINO SPORTING CLUB 02.29.30LOM 003902 88 71

COLOM BI Angela Maria SONCINO SPORTING CLUB 02.31.90LOM 002301 88 52

SPADONI Serena A.S.D. CINISELLO BALSAMO 02.33.30LOM 006326 89 43

DE PEDRINI Laura CHIAVENNA NUOTO 03.08.20LOM 017267 88 34

RAGAZZI DO200 M
ALESSANDRINI Emanuele SONCINO SPORTING CLUB 02.23.70LOM 019909 92 71

GENTILE Antonio CHIAVENNA NUOTO 02.47.90LOM 017293 92 52

RAGAZZI DO200 M
PELLIZZARI Matteo NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.17.10LOM 014602 91 71

CASAMASSIMA Luca A.S.D. CINISELLO BALSAMO 02.17.20LOM 006266 90 52

PIACENTINI Carlo SONCINO SPORTING CLUB 02.28.20LOM 002318 90 43

JUNIORES DO200 M
TIRELLI Alessandro SONCINO SPORTING CLUB 02.18.30LOM 002323 89 71

ASSOLUTI DO200 M
FACCHI Nicola SONCINO SPORTING CLUB 02.15.00LOM 002304 87 71

SPADONI Stefano A.S.D. CINISELLO BALSAMO 02.20.10LOM 006328 85 52

Pagina 1 di 1
Risultati su www.nuotoclubbrescia.it



 ATLETACOD.FIN

A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA

2° TROFEO CITTA' DI LOVERE

SOCIETA' RISULT.ANNO

Manifestazine Interregionale di Nuoto - 7 Maggio 2006

PUNTI

RISULTATI

ESORDIENTI B SL100 F
GELMI Lara NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.19.60LOM 038041 96 71

CATALANO Francesca NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.20.60LOM 034804 96 52

CANDIAN Giorgia A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.22.10LOM 034087 96 43

OGLIARI Chiara A.S.D. CREMA NUOTO 01.23.50LOM 035146 96 34

BALDI Sofia NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.23.60LOM 038027 96 25

MILANESI  Rebecca SONCINO SPORTING CLUB 01.25.70LOM 034473 96 16

SCAUSO Milena A.S.D. CREMA NUOTO 01.26.50LOM 032774 97 07

STRADA  ANGELICA A.S.D. CREMA NUOTO 01.26.60LOM 027660 96 08

PASOTTI Clara NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.27.60LOM 036178 97 09

CROTTI  Gaia REZZATO NUOTO 01.30.80LOM 037982 97 010

PAGANONI Federica NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.34.10LOM 038034 97 011

MOLINARI Samantha NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.35.30LOM 038033 96 012

GUAGLIARDI Gaia A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.35.40LOM 036281 97 013

MORI  Sara REZZATO NUOTO 01.35.70LOM 036560 96 014

COLONNETTI Alice A.S.D.TREVIGLIO NUOTO 01.36.80LOM029742 96 015

CONTE Sara A.S.D. CREMA NUOTO 01.38.70LOM 031876 96 016

FERRARO Marianna A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.39.70LOM 036280 97 017

CAPPELLINI Roberta A.S.D. CREMA NUOTO 01.40.00LOM 031787 96 018

TRUSSI Ilaria A.S.D.TREVIGLIO NUOTO 01.46.20LOM037191 96 019

CAZZANIGA Irene A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.55.30LOM 037203 97 020

COTTI PICCINELLI Anna NUOTO CLUB BRESCIA "A" N.P.LOM 034830 96 021

BORTOLOTTI Gloria A.S.D. CREMA NUOTO N.P.LOM 036412 97 022

MAGNANI Francesca ASD OASI BOSCHETTO N.P.LOM 033856 96 023

PASINI Giulia CHIAVENNA NUOTO N.P.LOM 031705 96 024

ESORDIENTI A SL100 F
GHETTI Elisa NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.06.70LOM 024226 94 71

BERTELLI Anna CANOTTIERI GARDA SALO' 01.08.60LOM029417 94 52

TOSINI Chiara NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.09.50LOM 038044 94 43

FERRARI Ilaria SONCINO SPORTING CLUB 01.09.90LOM 023546 94 34

FRANCHINI Federica A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.10.10LOM 023970 94 25

PADOVANI Paola CANOTTIERI GARDA SALO' 01.13.40LOM029731 95 16
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AMBROSI Patrizia CANOTTIERI GARDA SALO' 01.13.50LOM029723 95 07

TE FLAN Talita NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.14.60LOM 030879 95 08

RICCARDI Chiara A.S.D. CREMA NUOTO 01.15.30LOM 023799 94 09

SOLDA Ilaria A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.16.20LOM 023200 94 010

MONTINI Valeria NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.16.40LOM 030877 94 011

LUCCHETTI Mara A.S.D. CREMA NUOTO 01.16.80LOM 035128 95 012

GENTILI Erica NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.17.50LOM 023948 94 013

VENTURELLI  Giada A.S.D. CREMA NUOTO 01.17.80LOM 023802 94 014

VENTURELLI  Chiara A.S.D. CREMA NUOTO 01.18.40LOM 025954 95 015

ZANOLA Giulia CANOTTIERI GARDA SALO' 01.19.60LOM023859 94 016

OGLIARI  Giorgia A.S.D. CREMA NUOTO 01.19.70LOM 035147 95 017

TISI Alessandra CANOTTIERI GARDA SALO' 01.20.00LOM029735 95 018

FERRARO Fortunata A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.20.20LOM 034089 95 019

APOSTOLI Camilla CANOTTIERI GARDA SALO' 01.20.70LOM029724 95 020

MUCHETTI Greta CANOTTIERI GARDA SALO' 01.23.30LOM034095 95 021

SBERNA Stefania CANOTTIERI GARDA SALO' 01.23.50LOM029733 94 022

OMODEI Maida NUOTO CLUB BRESCIA "C" 01.23.90LOM 034797 95 023

ARCHETTI Chiara NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.29.50LOM 043020 95 024

BOTTICCHIO Giusi NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.30.00LOM 038028 94 025

PIAZZA Alessia A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.34.20LOM 029887 95 026

LISIGNOLI Martina CHIAVENNA NUOTO 01.34.40LOM 024955 95 027

ZERNERI Giulia CANOTTIERI GARDA SALO' 01.34.50LOM034501 95 028

CAIO Angelica A.S.D. CREMA NUOTO 01.35.00LOM 035134 95 029

TURCHI Marta A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.35.40LOM 039746 95 030

FALCHI Andrea Anna NUOTO CLUB BRESCIA "C" 01.38.70LOM 043022 95 031

TOSANA Andrea NUOTO CLUB BRESCIA "B" N.P.LOM 038043 95 032

STABILINI Giorgia A.S.D. CREMA NUOTO N.P.LOM 035150 94 033

ZANNI Valentina NUOTO CLUB BRESCIA "B" N.P.LOM 038036 95 034

TAMENI Alessia CANOTTIERI GARDA SALO' N.P.LOM029734 95 035

FERRARIO Beatrice A.S.D.TREVIGLIO NUOTO N.P.LOM034310 95 036

DIA Vally CANOTTIERI GARDA SALO' N.P.LOM029727 95 037

AGLIARDI Silvia NUOTO CLUB BRESCIA "B" N.P.LOM 038025 94 038
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D'ELIA Ilaria A.S.D. CINISELLO BALSAMO N.P.LOM 039744 95 039

MARRA Federica NUOTO CLUB BRESCIA "C" N.P.LOM 043023 95 040

MANI Stefania CANOTTIERI GARDA SALO' N.P.LOM023854 94 041

CERIANI Chiara ASD OASI BOSCHETTO N.P.LOM 024002 94 042

RAGAZZI SL100 F
TEVINI Eliana NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.03.10LOM 030510 92 71

RADICI Silvia CANOTTIERI GARDA SALO' 01.06.20LOM010996 92 52

COZLAC Petra CANOTTIERI GARDA SALO' 01.06.60LOM014790 92 43

DOTTI Elisabetta CANOTTIERI GARDA SALO' 01.06.60LOM023852 93 34

SCAUSO Marta A.S.D. CREMA NUOTO 01.07.90LOM 026346 93 25

MORI Lucia NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.08.80LOM 030268 93 16

LANCINI Vanessa NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.10.10LOM 014605 93 07

ALBERGONI Daria A.S.D. CREMA NUOTO 01.10.50LOM 018937 93 08

GEROLDI Elisa A.S.D. CREMA NUOTO 01.10.70LOM 018418 93 09

SALVI Veronica NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.11.20LOM 014609 93 010

IMPRENTI Martina A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.11.20LOM 013600 92 011

TONTI Silvia CHIAVENNA NUOTO 01.12.10LOM 017261 93 012

ZANARDELLI Simona NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.12.30LOM 018606 92 013

MONTINI Alessandra NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.13.30LOM 030876 93 014

PONI Alice NUOTO CLUB BRESCIA "C" 01.14.70LOM 024753 93 015

CONTESSI Eleonora NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.14.90LOM 024748 93 016

LAZZARI Elena NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.17.90LOM 038039 93 017

TOMASI Francesca NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.19.20LOM 000000 92 018

BONETTI Marta A.S.D. CREMA NUOTO N.P.LOM 018412 92 019

GARLAPPI Vittoria A.S.D. CREMA NUOTO N.P.LOM 026342 93 020

GATTI Anna NUOTO CLUB BRESCIA "C" N.P.LOM 038029 92 021

POLLONINI Roberta CANOTTIERI GARDA SALO' N.P.LOM014806 93 022

JUNIORES SL100 F
BRIGNOLI Jessica SONCINO SPORTING CLUB 01.01.90LOM 002295 90 71

GUSPERTI Camilla SONCINO SPORTING CLUB 01.02.80LOM 002309 90 52

GATTI Miriam A.S.D. CREMA NUOTO 01.03.00LOM 015841 90 43

COSTI Priscilla A.S.D. CREMA NUOTO 01.03.20LOM 002417 91 34
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SAMANNI Giulia A.S.D. CREMA NUOTO 01.03.30LOM 003950 91 25

ZAMBONARDI Sara NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.03.50LOM 002235 90 16

ZAMBONARDI Veronica NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.04.20LOM 002236 90 07

SONGIA Cristina NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.04.30LOM 014580 91 08

POMERO Viola A.S.D. CREMA NUOTO 01.05.50LOM 016277 91 09

PASQUALONE Stefania NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.07.30LOM 024228 90 010

VENTURELLI Greta A.S.D. CREMA NUOTO 01.07.90LOM 003961 90 011

PONI Federica NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.08.30LOM 024755 91 012

CENZATO Elena NUOTO CLUB BRESCIA "C" 01.08.70LOM 027665 91 013

LORANDI Sara NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.09.20LOM 030277 91 014

FUSI Claudia NUOTO CLUB BRESCIA "C" 01.10.20LOM 002193 91 015

CATTANEO Fabiana A.S.D. CREMA NUOTO 01.12.10LOM 035904 90 016

FRANZINI Eleonora CHIAVENNA NUOTO 01.13.30LOM 007709 90 017

DI VITTORIO Francesca A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.13.40LOM 005418 91 018

MORENI Cristina NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.13.50LOM 038038 90 019

DACOSI Nicole NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.14.70LOM 002187 91 020

SAVARDI Annalisa NUOTO CLUB BRESCIA "B" N.P.LOM 024230 90 021

ASSOLUTI SL100 F
CONSOLANDI Lara D.D.S. 00.59.20LOM 007230 82 71

PIARDI Maura NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.01.20LOM 002216 88 52

PELLIZZARI Veronica NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.01.90LOM 002215 87 43

OGLIARI Michela A.S.D. CREMA NUOTO 01.03.20LOM 003919 88 34

RADICI Elisa CANOTTIERI GARDA SALO' 01.06.20LOM002128 89 25

CANEVARI Ilaria SONCINO SPORTING CLUB 01.07.70LOM 019900 89 16

GRUPPI Silvia A.S.D. CREMA NUOTO 01.09.20LOM 003891 87 07

BRUSCHI Laura NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.11.10LOM 030275 87 08

PEDRETTI Alice NUOTO CLUB BRESCIA "B" N.P.LOM 034823 88 09

ESORDIENTI B SL100 M
FERRI Raffele A.S.D.TREVIGLIO NUOTO 01.15.30LOM023391 96 71

GAMBA  Daniele REZZATO NUOTO 01.15.70LOM 034097 95 52

SPATARI Lorenzo A.S.D.TREVIGLIO NUOTO 01.17.10LOM032965 95 43

PIVA Edoardo SONCINO SPORTING CLUB 01.17.30LOM 037272 96 34

Pagina 4 di 8
Risultati su www.nuotoclubbrescia.it



 ATLETACOD.FIN

A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA

2° TROFEO CITTA' DI LOVERE

SOCIETA' RISULT.ANNO

Manifestazine Interregionale di Nuoto - 7 Maggio 2006

PUNTI

RISULTATI
SOFFIENTINI Davide A.S.D. CREMA NUOTO 01.18.40LOM 031875 95 25

DELLA BELLA Cesare CHIAVENNA NUOTO 01.19.00LOM 030671 95 16

AMBROSI  Luca REZZATO NUOTO 01.19.10LOM 037979 96 07

NIBOLI Francesco CANOTTIERI GARDA SALO' 01.19.60LOM037116 96 08

ANDOLFO Simone A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.19.80LOM 034082 95 09

BERTAGLIA Lamberto A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.20.70LOM 036277 96 010

SIMAZ  Andrea REZZATO NUOTO 01.20.80LOM 034093 95 011

FENAROLI Fabio NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.21.00LOM 032336 95 012

CROTTI  Giorgio REZZATO NUOTO 01.23.60LOM 037983 96 013

BOTTI Cristian NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.27.40LOM 032330 95 014

BIANCHINI  Enea REZZATO NUOTO 01.29.40LOM 037980 96 015

TOSCANI Alberto CANOTTIERI GARDA SALO' 01.40.60LOM039697 96 016

SGARAVATO Nicolò A.S.D. CINISELLO BALSAMO N.P.LOM 036284 96 017

STILLO Niccolo ASD OASI BOSCHETTO N.P.LOM 031754 96 018

CAMELETTI Mario NUOTO CLUB BRESCIA "C" N.P.LOM 032332 96 019

NAPOLITANO Elvis A.S.D. CINISELLO BALSAMO N.P.LOM 037207 96 020

ESORDIENTI A SL100 M
SONCINA Lorenzo CANOTTIERI GARDA SALO' 00.59.40LOM023858 93 71

PARISI Roberto NUOTO CLUB BRESCIA "A" 00.59.50LOM 024237 93 52

AGOSTI  Edoardo SONCINO SPORTING CLUB 00.59.70LOM 023535 93 43

COCCAGLIO  Fabiano SONCINO SPORTING CLUB 01.00.60LOM 023543 93 34

CONTENTI Stefano NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.04.40LOM 024235 93 25

BOMBELLI Riccardo A.S.D. CREMA NUOTO 01.07.40LOM 023792 93 16

TOGNOLI Stefano A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.08.40LOM 023199 93 07

ZIGLIOLI Luca A.S.D. CREMA NUOTO 01.09.10LOM 023803 93 08

FIORI Ettore A.S.D. CREMA NUOTO 01.09.40LOM 023794 94 09

MAINETTI Daniele CANOTTIERI GARDA SALO' 01.10.40LOM033362 93 010

VIVIANI Andrea ASD OASI BOSCHETTO 01.10.50LOM 024007 93 011

COSTI Egon A.S.D. CREMA NUOTO 01.10.90L0M 030252 94 012

MORI Francesco CANOTTIERI GARDA SALO' 01.11.40LOM023855 93 013

APPODIA Marco NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.11.80LOM 030267 94 014

MARTINOLI Andrea NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.11.90LOM 038030 93 015
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POMERO Vittorio A.S.D. CREMA NUOTO 01.12.10LOM 030247 94 016

SALA Stefano NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.12.30LOM 030878 94 017

DOLDI Mattia A.S.D. CREMA NUOTO 01.12.40LOM 030306 94 018

STAFFINI Alberto A.S.D. CREMA NUOTO 01.15.40LOM 026352 94 019

LOMBARDI Lorenzo CANOTTIERI GARDA SALO' 01.17.80LOM029730 94 020

GALLEGGIONI Edoardo CHIAVENNA NUOTO 01.18.20LOM 034653 94 021

LOMBARDI Andrea NUOTO CLUB BRESCIA "C" 01.18.90LOM 030272 94 022

BUSSACCHETTI Stefano CANOTTIERI GARDA SALO' 01.19.20LOM023849 93 023

MEDAGLIA Fabio A.S.D. CREMA NUOTO 01.20.70LOM 030307 94 024

DONDI Andrea NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.21.30LOM 038040 94 025

ROMELE Matteo NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.23.20LOM 024757 93 026

FOGLIATA Michele NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.24.30LOM 034836 94 027

DELLA BELLA Paolo CHIAVENNA NUOTO 01.27.30LOM 030670 94 028

PELATI Stefano NUOTO CLUB BRESCIA "C" 01.30.10LOM 038035 93 029

PRANDINI Nicola CANOTTIERI GARDA SALO' 01.31.80LOM 041977 94 030

ZILIOLI Francesco NUOTO CLUB BRESCIA "C" 01.34.00LOM 024239 93 031

ALBERTINI Enrico CANOTTIERI GARDA SALO' N.P.LOM023828 93 032

RIGO Lorenzo A.S.D. CINISELLO BALSAMO N.P.LOM 026436 94 033

TOMASI Paolo NUOTO CLUB BRESCIA "B" N.P.LOM 036751 94 034

BALDINI Riccardo CANOTTIERI GARDA SALO' N.P.LOM023845 93 035

BELLANI Marcello A.S.D. CREMA NUOTO N.P.LOM 023791 93 036

RAGAZZI SL100 M
GENTILE Antonio CHIAVENNA NUOTO 01.01.30LOM 017293 92 099

SANGIOVANNI Edoardo A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.02.10LOM 013596 92 71

ALESSANDRINI Emanuele SONCINO SPORTING CLUB 01.02.70LOM 019909 92 52

SETTEGRANA Luca A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.03.40LOM 029884 92 43

BONFADINI Arnaldo NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.05.40LOM 014980 92 34

GORNI Manuel CANOTTIERI GARDA SALO' 01.06.50LOM027625 92 25

PATANE Valerio A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.07.30LOM 000 92 16

STILLO Marco ASD OASI BOSCHETTO 01.11.06LOM 031753 92 07

MARNIGA Paolo NUOTO CLUB BRESCIA "C" 01.11.30LOM 034826 92 08

CENZATO Mattia NUOTO CLUB BRESCIA "C" 01.15.70LOM 030874 92 09
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PEDRONCELLI Jodie CHIAVENNA NUOTO 01.25.80LOM034662 92 010

PASQUALINI Andrea NUOTO CLUB BRESCIA "C" N.P.LOM 034833 92 011

ROCCO Matteo A.S.D. CREMA NUOTO N.P.LOM 016276 92 012

RAGAZZI SL100 M
PELI Roberto NUOTO CLUB BRESCIA "A" 00.57.10LOM 002214 90 71

POLI Fabio NUOTO CLUB BRESCIA "A" 00.58.90LOM 014603 91 52

GALLONI Guglielmo NUOTO CLUB BRESCIA "B" 00.59.20LOM 014985 91 43

CONSOLANDI Luca SONCINO SPORTING CLUB 01.00.30LOM 019908 91 34

BOTTICCHIO Pierre NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.00.60LOM 024747 90 25

ZANI  Alessandro NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.01.40LOM 002240 90 16

BERLINGHIERI Stefano NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.02.60LOM 024744 90 07

ARMANINI Yuri NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.02.60LOM 024224 90 08

BONTEMPI Andrea NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.03.10LOM 014981 90 09

PAROLINI Giovanni NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.04.30LOM 024227 91 010

FERABOLI Simone NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.04.70LOM 014984 90 011

BETTINARDI Federico NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.06.20LOM 034825 90 012

DELAZZARE Alberto A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.10.60LOM 0000 91 013

GRITTINI Luca A.S.D. CINISELLO BALSAMO N.P.LOM 013601 91 014

JUNIORES SL100 M
VETERE Emanuele SONCINO SPORTING CLUB 00.54.60LOM 003926 89 71

BIANCHI Federico NUOTO CLUB BRESCIA "A" 00.56.10LOM 014614 89 52

MULETTIManuel A.S.D. CREMA NUOTO 00.59.30LOM 003915 89 43

ANTUOFERMO Davide NUOTO CLUB BRESCIA "B" 00.59.40LOM 030512 89 34

BERNASCONI Michael CHIAVENNA NUOTO 00.59.40LOM 007701 89 34

GUASTELLA Massimo A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.02.40LOM 006287 88 25

FERRARI Davide A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.06.70LOM 037212 89 16

ASSOLUTI SL100 M
FORLANI Daniele A.S.D. CINISELLO BALSAMO 00.54.00LOM 005525 79 71

PELI Daniele NUOTO CLUB BRESCIA "A" 00.54.30LOM 002212 86 52

GUERINI ROCCO Stefano SONCINO SPORTING CLUB 00.57.60LOM 002308 86 43

GHETTI Andrea NUOTO CLUB BRESCIA "A" 00.58.60LOM 014615 87 34

GHIGGI  Gil CHIAVENNA NUOTO 00.59.60LOM 007676 82 25
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MARTINELLI Eros SONCINO SPORTING CLUB 00.59.70LOM 007289 83 16

BOCCOTTI Stefano SONCINO SPORTING CLUB 01.02.10LOM 002293 87 07
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ESORDIENTI B MI100 F
BORCHETTA Elena ASD OASI BOSCHETTO 01.24.90LOM 024013 97 71

LUCIANI  Anna REZZATO NUOTO 01.32.00LOM 034101 96 52

GEROLDI  Greta A.S.D. CREMA NUOTO 01.32.30LOM 030243 96 43

CASSAGHI Elisabetta A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.36.90LOM 036279 97 34

DOMENICETTI Elisa NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.44.00LOM 043021 96 25

GUAGLIARDI Gaia A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.54.00LOM 036281 97 16

TRUSSI Ilaria A.S.D.TREVIGLIO NUOTO 02.03.30LOM037191 96 07

OGLIARI Chiara A.S.D. CREMA NUOTO N.P.LOM 035146 96 08

BOFFELLI Masha A.S.D.TREVIGLIO NUOTO N.P.LOM030194 97 09

ZUCCHINALI Lucrezia A.S.D.TREVIGLIO NUOTO N.P.LOM034313 97 010

ESORDIENTI B MI100 M
CAVAGNA Simone A.S.D.TREVIGLIO NUOTO 01.22.70LOM029753 95 71

POLINI Matteo NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.25.10LOM 032339 95 52

BARBARO Michael A.S.D.TREVIGLIO NUOTO 01.25.70LOM027535 96 43

RADICI  Andrea REZZATO NUOTO 01.26.40LOM 034096 95 34

DENDENA Michele A.S.D.TREVIGLIO NUOTO 01.34.00LOM024746 95 25

DELLA BELLA Cesare CHIAVENNA NUOTO 01.34.10LOM 030671 95 16

BERTELLI Silvio CANOTTIERI GARDA SALO' 01.45.40LOM037113 96 07

TAMBURRINI Davide A.S.D. CINISELLO BALSAMO N.P.LOM 036285 96 08
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RAGAZZI RA200 F
CREMONESI Marta SONCINO SPORTING CLUB 02.57.60LOM 016492 92 71

ALBERGONI Daria A.S.D. CREMA NUOTO 03.01.10LOM 018937 93 52

BARESI Valeria CANOTTIERI GARDA SALO' 03.11.70LOM012234 93 43

LAZZARI Elena NUOTO CLUB BRESCIA "B" 03.30.40LOM 038039 93 34

BONETTI Marta A.S.D. CREMA NUOTO N.P.LOM 018412 92 05

JUNIORES RA200 F
LOSI Vera SONCINO SPORTING CLUB 02.40.30LOM 016493 91 71

SALVI Veronica SONCINO SPORTING CLUB 02.51.30LOM 023551 91 52

DI VITTORIO Francesca A.S.D. CINISELLO BALSAMO 03.32.70LOM 005418 91 43

ASSOLUTI RA200 F
TERNA Francesca SONCINO SPORTING CLUB 02.59.70LOM 002322 87 71

GRUPPI Silvia A.S.D. CREMA NUOTO 03.13.70LOM 003891 87 52

RAGAZZI RA200 M
GUERCI Marco SONCINO SPORTING CLUB 02.43.30LOM 029704 92 71

GNECCHI EDDI Giorgio CANOTTIERI GARDA SALO' 02.58.00LOM029418 92 52

ROCCO Matteo A.S.D. CREMA NUOTO N.P.LOM 016276 92 03

RAGAZZI RA200 M
GALLEGGIONI Federico CHIAVENNA NUOTO 02.34.20LOM 007710 90 71

TERNA Aldo SONCINO SPORTING CLUB 02.44.10LOM 002321 90 52

PIACENTINI Alessandro SONCINO SPORTING CLUB 02.48.00LOM 014698 91 43

LORINI Luigi NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.48.10LOM 014986 91 34

FERABOLI Simone NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.50.20LOM 014984 90 25

JUNIORES RA200 M
CATALANO Alberto NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.21.70LOM 002183 89 71

DEORI Luca SONCINO SPORTING CLUB 02.55.00LOM 002303 88 52

ASSOLUTI RA200 M
PELI Daniele NUOTO CLUB BRESCIA "A" 02.23.70LOM 002212 86 71

COLOMBO Gabriele A.S.D. CINISELLO BALSAMO 02.25.60LOM 004954 79 52

FACCHI Nicola SONCINO SPORTING CLUB 02.32.10LOM 002304 87 43

LUCCHETTA Nathan A.S.D. CINISELLO BALSAMO 02.52.50LOM 006292 84 34
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ESORDIENTI B FA50 F
BORCHETTA Elena ASD OASI BOSCHETTO 00.38.70LOM 024013 97 71

GELMI Lara NUOTO CLUB BRESCIA "A" 00.40.70LOM 038041 96 52

CALDERA  Elisa REZZATO NUOTO 00.42.50LOM 034100 96 43

PAGANONI Federica NUOTO CLUB BRESCIA "B" 00.47.90LOM 038034 97 34

BOMBELLI Isabel A.S.D. CREMA NUOTO 00.48.40LOM 030225 96 25

GUAGLIARDI Alessia A.S.D. CINISELLO BALSAMO 00.51.40LOM 036282 97 16

CONTE Sara A.S.D. CREMA NUOTO 00.59.00LOM 031876 96 07

SUCCETTI Carlotta CHIAVENNA NUOTO N.P.LOM 031706 96 08

ESORDIENTI B FA50 M
MORESCHI  Enrico REZZATO NUOTO 00.39.20LOM 034098 95 71

BERTAGLIA Lamberto A.S.D. CINISELLO BALSAMO 00.39.40LOM 036277 96 52

FERRI Raffele A.S.D.TREVIGLIO NUOTO 00.40.10LOM023391 96 43

MONTEMURRO Paolo CHIAVENNA NUOTO 00.41.10LOM 030678 95 34

PIVA Edoardo SONCINO SPORTING CLUB 00.41.10LOM 037272 96 25

ANTONINI Michele NUOTO CLUB BRESCIA "A" 00.41.70LOM 034812 95 16

BOTTI Cristian NUOTO CLUB BRESCIA "B" 00.46.80LOM 032330 95 07

NAPOLITANO Elvis A.S.D. CINISELLO BALSAMO N.P.LOM 037207 96 08

VECCHIO Simone ASD OASI BOSCHETTO N.P.LOM 033859 96 09

Pagina 1 di 1
Risultati su www.nuotoclubbrescia.it



 ATLETACOD.FIN

A.S.D. NUOTO CLUB BRESCIA

2° TROFEO CITTA' DI LOVERE

SOCIETA' RISULT.ANNO

Manifestazine Interregionale di Nuoto - 7 Maggio 2006

PUNTI

RISULTATI

ESORDIENTI A FA100 F
TE FLAN Talita NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.25.60LOM 030879 95 71

BONSIGNORI Sara A.S.D.TREVIGLIO NUOTO 01.27.60LOM032964 95 52

RAVAGNANI Camilla NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.30.50LOM 024392 94 43

CASSAGHI Federica A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.32.40LOM 034088 95 34

MATHIAS Sara NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.40.40LOM 038032 95 25

NIRO Giada A.S.D. CINISELLO BALSAMO N.P.LOM 026437 95 06

REGAZZI Francesca A.S.D. CREMA NUOTO N.P.LOM 030245 94 07

RAGAZZI FA100 F
MORI Lucia NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.18.00LOM 030268 93 71

IMPRENTI Martina A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.18.10LOM 013600 92 52

SCAUSO Marta A.S.D. CREMA NUOTO 01.20.40LOM 026346 93 43

SALVI Veronica NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.22.10LOM 014609 93 34

GARLAPPI Vittoria A.S.D. CREMA NUOTO N.P.LOM 026342 93 05

JUNIORES FA100 F
SONGIA Cristina NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.06.60LOM 014580 91 71

BRIGNOLI Jessica SONCINO SPORTING CLUB 01.07.80LOM 002295 90 52

GATTI Miriam A.S.D. CREMA NUOTO 01.11.10LOM 015841 90 43

SAMANNI Giulia A.S.D. CREMA NUOTO 01.11.70LOM 003950 91 34

ZAMBONARDI Veronica NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.11.90LOM 002236 90 25

GENISELLA Selene A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.12.70LOM 012828 90 16

COSTI Priscilla A.S.D. CREMA NUOTO 01.15.00LOM 002417 91 07

VENTURELLI Greta A.S.D. CREMA NUOTO 01.16.10LOM 003961 90 08

TOTA Lisa A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.23.20LOM 006331 90 09

MAGLIA Irene A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.25.90LOM 005426 90 010

SAVARDI Annalisa NUOTO CLUB BRESCIA "B" N.P.LOM 024230 90 011

ASSOLUTI FA100 F
COLOM BI Angela Maria SONCINO SPORTING CLUB 01.09.20LOM 002301 88 71

OGLIARI Michela A.S.D. CREMA NUOTO 01.10.30LOM 003919 88 52

CARDIA Camilla NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.10.60LOM 002180 88 43

SPADONI Serena A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.13.30LOM 006326 89 34

TERNA Francesca SONCINO SPORTING CLUB 01.13.60LOM 002322 87 25
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RADICI Elisa CANOTTIERI GARDA SALO' 01.15.90LOM002128 89 16

ROTA Federica CHIAVENNA NUOTO 01.17.50LOM 024962 85 07

ESORDIENTI A FA100 M
COCCAGLIO  Fabiano SONCINO SPORTING CLUB 01.04.50LOM 023543 93 71

CHIODI Alessandro SONCINO SPORTING CLUB 01.04.60LOM 023542 93 52

GHETAN Tryan A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.14.50LOM 034090 93 43

SCARONI Stefano CANOTTIERI GARDA SALO' 01.16.00LOM023857 93 34

ROSELLI Alberto NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.16.70LOM 030274 94 25

BOMBELLI Riccardo A.S.D. CREMA NUOTO 01.17.10LOM 023792 93 16

VIVIANI Andrea ASD OASI BOSCHETTO 01.21.50LOM 024007 93 07

BARCELLA Luca A.S.D. CREMA NUOTO 01.27.90LOM 023804 94 08

MAINETTI Daniele CANOTTIERI GARDA SALO' 01.31.40LOM033362 93 09

DOLDI Mattia A.S.D. CREMA NUOTO 01.32.20LOM 030306 94 010

SALA Stefano NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.33.70LOM 030878 94 011

MEDAGLIA Fabio A.S.D. CREMA NUOTO 01.36.60LOM 030307 94 012

RAGAZZI FA100 M
FIRMO Mattia NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.08.50LOM 014616 92 71

SANGIOVANNI Edoardo A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.09.50LOM 013596 92 52

DANESI Matteo SONCINO SPORTING CLUB 01.11.90LOM 016496 92 43

BONFADINI Arnaldo NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.12.70LOM 014980 92 34

SACCO Alessandro CHIAVENNA NUOTO 01.17.90LOM 017271 92 25

MARNIGA Paolo NUOTO CLUB BRESCIA "C" 01.22.20LOM 034826 92 16

RAGAZZI FA100 M
PELLIZZARI Matteo NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.00.10LOM 014602 91 71

PELI Roberto NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.01.70LOM 002214 90 52

PIACENTINI Carlo SONCINO SPORTING CLUB 01.03.10LOM 002318 90 43

BISELLI Fabio NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.07.20LOM 001726 90 34

GALLONI Guglielmo NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.07.30LOM 014985 91 25

ZANI Alessandro NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.08.20LOM 002240 90 16

PAROLINI Giovanni NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.12.50LOM 024227 91 07

LORINI Luigi NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.16.80LOM 014986 91 08

JUNIORES FA100 M
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FERRARI Simone SONCINO SPORTING CLUB 00.59.10LOM 002305 88 71

VETERE Emanuele SONCINO SPORTING CLUB 00.59.40LOM 003926 89 52

TIRELLI Alessandro SONCINO SPORTING CLUB 01.02.50LOM 002323 89 43

BIANCHI Federico NUOTO CLUB BRESCIA "A" 01.04.30LOM 014614 89 34

MULETTIManuel A.S.D. CREMA NUOTO 01.06.40LOM 003915 89 25

BERNASCONI Michael CHIAVENNA NUOTO 01.08.90LOM 007701 89 16

ANTUOFERMO Davide NUOTO CLUB BRESCIA "B" 01.09.20LOM 030512 89 07

FERRARI Davide A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.12.70LOM 037212 89 08

ASSOLUTI FA100 M
FORLANI Daniele A.S.D. CINISELLO BALSAMO 00.59.30LOM 005525 79 71

MARTINELLI Eros SONCINO SPORTING CLUB 00.59.50LOM 007289 83 52

VERGA Paolo A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.03.20LOM 006334 80 43

BOCCOTTI Stefano SONCINO SPORTING CLUB 01.05.00LOM 002293 87 34

LUCCHETTA Nathan A.S.D. CINISELLO BALSAMO 01.09.20LOM 006292 84 25
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ESORDIENTI A 4X100 M

SONCINO  S.C. (nuovo prim.reg.) SONCINO S.C. 03.57.50LOM 009907 00

tentativo isol. di Prim. Regionale(conseguito)
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